СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2019 года                                                                                          № 93

                                                          с. Укурей

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Укурейское» от 20 ноября 2015года №6 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные

    должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об

  имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском

                                           поселении «Укурейское»

     В соответствии с ч. 4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Забайкальского края от 25.07.2008 года № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», статьей 29 Устава сельского поселения «Укурейское», Совет сельского поселения «Укурейское»   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Укурейское» от 20 ноября 2015года №6 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Укурейское» в связи с тем, что к компетенции сельского поселения «Укурейское» регулирование соответствующих правоотношений не относится.
         2.  Настоящее решение обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава  сельского

поселения «Укурейское»:                                        А.Н. Макаров